MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

DEP DE DESENV EDUCACIONAL - CONCORDIA

RESULTADO Nº 14 / 2019 - DDE/CONC (11.01.04.01.03)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Concórdia-SC, 03 de Julho de 2019.

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA COORDENAÇÃO DO CURSO DE
FÍSICA LICENCIATURA

O diretor do Campus Concórdia, do Instituto Federal Catarinense (IFC),
Professor Nelson Geraldo Golinski, no uso das atribuições que lhe confere a
Portaria nº 288/2016 de 27/01/2016, publicada no DOU de 27 de janeiro de
2016, homologa o resultado da Eleição da Coordenação do Cursos de Física
Licenciatura:

Professor Eleito para a Coordenação de Física Licenciatura: Lucas Ramos
Vieira, SIAPE: 1154307

(Assinado digitalmente em 03/07/2019 11:22 )

NELSON GERALDO GOLINSKI
DIRETOR GERAL - TITULAR

Matrícula: 1095322

Processo Associado: 23351.001700/2019-55

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu

número: 14 , ano: 2019, tipo: RESULTADO, data de emissão: 03/07/2019 e o código de verificação: 8f614b18bb

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf